
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze PR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nedrotti
Spadolini
Benedetti
Iachini
Sala
Campitelli
Marra
Bollero
Biondo
Ferracatena
Gandiglio
Ferrari
Nedrotti
Venturato
Mazzardi
Giganti
Bianchi
Colombo
Bianchi
Cigalla
Bontempi
Poloniato
Galelli
Staffieri
Grande
D'alise
Ciarrocchi
Parigino

Davide
Marco
Luca
Pierluigi
Stefano
Dino
Riccardo
Enrico
Nicola
Marco
Riccardo
Andrea
Andrea
Enrico
Graziano
Andrea
Alex
Gilberto
Cristian
Stefano
Umberto
Marino
Matteo
Danilo
Francesco
Domenico
Stefano maria
Massimo domen

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Team Trota Brescia A.S.D.

Ripalimosani A.P.S.

Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Valdossola Fishing Team A.S.D.

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Pescatori Montello A.S.D.

Bedizzole G.P.S.

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Team Trento

Bedizzole G.P.S.

Pescatori Montello A.S.D.

Team Trota Brescia A.S.D.

Spinning Team Sora (Tubertini)

Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)

Ripalimosani A.P.S.

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

2,0

3,0

4,0

4,5

5,0

5,0

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,5

6,5

6,5

7,0

7,0

7,0

7,0

7,5

7,5

8,0

8,0

8,5

8,5

8,5

9,0

9,0

9,0

1 - 1

1 - 2

3 - 1

3½- 1

1½- 3½

2 - 3

4½- 1

2 - 3½

3½- 2

3 - 2½

2½- 3

5 - 1½

1½- 5

2½- 4

1 - 6

5½- 1½

2 - 5

3 - 4

5 - 2½

4 - 3½

2½- 5½

5 - 3

2½- 6

5½- 3

5½- 3

7 - 2

7 - 2

3 - 6

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

6,0

5,0

5,0

5,0

4,0

5,5

6,0

7,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

6,0

7,0

9,0

9,0

8,0

8,0

9,5

9,0

9,0

10,0

1 - 1

1 - 2

3 - 1

4 - 1

2 - 4

2 - 4

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 2

3 - 2½

5 - 1

2 - 5

2 - 4

1 - 6

5 - 2

2 - 5

3 - 4

5 - 1

4 - 3

3 - 6

6 - 3

2 - 6

4 - 4

7 - 2½

7 - 2

7 - 2

4 - 6

41

45

36

36

34

19

35

40

33

26

29

22

25

27

20

20

21

23

24

20

21

24

18

21

21

26

24

21

50.645

54.650

44.335

44.040

41.585

23.410

43.025

48.620

40.950

32.390

35.030

26.970

29.750

32.435

24.755

24.200

25.365

27.935

29.655

24.835

25.055

29.105

21.935

25.795

26.060

31.155

29.080

25.415

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze PR

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Guerra
Dell'aquila
Spino
Melone
Ferruzzi
Alberti
Dello Buono
Bonapace
Jezm
Tommasini
Piroia
Boschi
Antonelli
Tironi
Manfre'
Fenoli
Salvadori
Brazzarola
Di Fabio
Melone
Pettinicchio
Esposito
Cericola
Dinelli
Marasca
Tersigni
Marchetti
Poli

Alessandro
Antonio
Brunomariano
Vincenzo
Paolo
Fabio
Rocco
Matteo
Omar
Simone
Alessandro
Federico
Matteo
Stefano
Marco
Isac
Simone
Mattia
Vincenzo
Filippo
Costantino
Alessio
Pietro
Francesco
Daniele
Francesco
Simone
Mirko

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Ripalimosani A.P.S.

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Ripalimosani A.P.S.

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Bedizzole G.P.S.

Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)

Angler'S Club

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Pescatori Montello A.S.D.

Angler'S Club

Angler'S Club

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Spinning Club Sampei (Pescamania BS)

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Valdossola Fishing Team A.S.D.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

Aps Alto Aniene

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

9,5

9,5

9,5

9,5

10,0

10,0

10,0

10,0

10,5

10,5

11,0

11,0

11,0

11,5

12,0

12,0

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

13,5

13,5

13,5

13,5

14,0

14,5

14,5

1 - 8½

1½- 8

1½- 8

5½- 4

1 - 9

1 - 9

7½- 2½

3 - 7

9½- 1

7½- 3

4 - 7

6 - 5

5 - 6

7½- 4

11 - 1

9 - 3

3 - 9½

9 - 3½

4½- 8

5 - 7½

5½- 7

10½- 3

4½- 9

8 - 5½

7½- 6

8 - 6

10½- 4

4½-10

9,0

9,0

9,0

11,0

9,0

10,0

11,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

14,0

12,0

11,0

13,0

13,0

16,0

13,0

13,0

14,0

15,0

15,0

1 - 8

1 - 8

1 - 8

6 - 5

1 - 8

1 - 9

7 - 4

3 - 7

9 - 1

8 - 3

4 - 7

6 - 5

5 - 6

7 - 4

11 - 1

9 - 3

3 - 9

10 - 4

4 - 8

4 - 7

6 - 7

11 - 2

6 -10

8 - 5

6 - 7

8 - 6

12 - 3

5 -10

20

22

22

19

15

22

21

23

22

30

19

28

24

25

18

17

22

19

13

16

16

15

11

17

22

21

21

18

23.900

28.050

26.560

23.160

18.780

26.665

25.415

27.830

27.660

36.215

22.495

34.355

29.720

30.895

21.490

20.730

26.635

22.985

16.400

19.505

19.255

18.700

13.030

20.660

26.720

25.640

25.820

21.515

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 30-06-2024
Campo di Gara: F. Biferno (Cb) n° 1781038
Società Organizzatrice: Sei Torri
Prova nr.: 2^ Classifica Generale Individuale del2024 C.I.S. Società E. A. Riva

Orario
12:42:31

Direttore di Gara
Rotoletti Antonio
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Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze PR

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Pasquini
Pellegrini
Evangelisti
Leita
Giannotti
Di Vona
Giolo
Tanghetti
Galliano
Zuccarini
D'orazio
Iachini
Schiavone
Murari
Piedimonte
Gotschl
Sperduti
Polini
Belli
Passarella
Airoldi
Santamaria
Rea
Bove
Bussi
Turchi
Amicone
Maruelli

Lorenzo
Mauro
Alessio
Thomas
Michele
Donato
Alberto
Maicol
Daniele
Francesco
Matteo
Francesco
Emanuele
Massimiliano
Matteo
Maicol
Carlo
Luigi
Paolo
Vincenzo
Ludovik
Christian
Manolo
Samuel
Matteo
Gionata
Domenico
Guido

Serchio Spinning A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Team Trento

Team Trota Brescia A.S.D.

Spinning Team Sora (Tubertini)

Pescatori Montello A.S.D.

Bedizzole G.P.S.

A.P.D. Garisti Rivarolo (Tubertini Sa.Gi.P)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Teramo Spinning A.S.D. (Alba Pesca)

Ripalimosani A.P.S.

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Ripalimosani A.P.S.

Team Trento

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Team Trota Brescia A.S.D.

Spinning Team Sora (Tubertini)

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Bedizzole G.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Ripalimosani A.P.S.

Bedizzole G.P.S.

14,5

14,5

14,5

14,5

15,0

15,5

16,0

16,5

16,5

16,5

17,0

17,0

17,5

17,5

17,5

17,5

18,0

18,0

18,5

18,5

19,0

19,5

19,5

20,0

20,0

20,5

20,5

20,5

4½-10

9½- 5

5½- 9

5½- 9

12½- 2½

9½- 6

8 - 8

10½- 6

10½- 6

7½- 9

5½-11½

9½- 7½

6 -11½

11½- 6

10½- 7

10½- 7

7 -11

9½- 8½

4½-14

9½- 9

13 - 6

7½-12

7½-12

7 -13

9½-10½

7½-13

11½- 9

10½-10

15,0

14,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

15,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

18,0

20,0

17,0

18,0

18,0

20,0

21,0

20,0

20,0

20,0

20,0

18,0

5 -10

9 - 5

5 -10

6 - 9

13 - 3

10 - 6

8 - 8

10 - 5

10 - 7

8 - 9

5 -12

10 - 8

6 -12

12 - 6

11 - 7

12 - 7

7 -11

11 - 9

3 -14

10 - 8

13 - 5

8 -12

9 -12

7 -13

9 -11

7 -13

11 - 9

9 - 9

12

16

11

16

16

19

18

21

12

15

15

11

14

11

15

9

11

10

7

10

11

9

13

14

11

8

9

9

14.675

19.110

13.320

19.315

19.450

23.195

22.060

25.855

14.885

18.310

18.065

13.490

16.590

13.370

18.345

11.350

14.575

12.170

8.800

12.420

13.950

11.035

15.735

17.260

13.260

9.740

10.745

12.020

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze PR

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

Gizzi
Panichi
Federici
Ferrari
Cornia
Iacopini
Lollobrigida
Soldati
Ferro
Moretti
Navarra
Weber
Iacovone
Rea
Annarelli
Passarella
Sabatini
Garzetti
Campagna
Di Vona
Bove
Maioni

Luca
Alessandro
Alessio
Giuliano
Lorenzo
Gianni
Dino
Stefano
Andrea
Daniele
Roberto
Paolo
Emanuele
Francesco
Daniel
Vincenzo
Alessandro
Simone
Danilo
Cristian
Amerigo
Alessandro

Aps Alto Aniene

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Aps Alto Aniene

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Aps Alto Aniene

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Angler'S Club

Valdossola Fishing Team A.S.D.

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

Team Trento

Bedizzole G.P.S.

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Spinning Team Sora (Tubertini)

Fario Club A.P.S.D. (Tubertini)

Sansepolcro A.P.S. (Herakles)

Bedizzole G.P.S.

Spinning Team Sora (Tubertini)

Spinning Team Sora (Tubertini)

Arcobaleno A.P.S.D. (Maver)

Valdossola Fishing Team A.S.D.

21,0

21,0

21,5

22,0

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

23,0

23,0

23,5

23,5

23,5

24,0

24,0

24,0

24,5

25,0

25,0

25,5

26,0

12 - 9

10½-10½

9 -12½

10½-11½

9½-13

9½-13

9½-13

13 - 9½

10½-12

12½-10½

11½-11½

13 -10½

12½-11

12½-11

14 -10

12½-11½

11½-12½

13 -11½

14 -11

11 -14

12½-13

13 -13

21,0

21,0

20,0

22,0

21,0

22,0

23,0

23,0

21,0

22,5

23,0

23,0

24,0

24,0

25,0

23,0

25,0

24,0

24,0

25,0

25,5

26,0

12 - 9

10 -11

8 -12

11 -11

8 -13

9 -13

10 -13

13 -10

9 -12

12½-10

11 -12

13 -10

13 -11

12 -12

14 -11

12 -11

12 -13

13 -11

14 -10

11 -14

12½-13

13 -13

16

9

11

14

8

5

11

8

7

5

10

11

9

9

5

8

7

10

5

5

2

4

19.410

10.815

13.370

16.865

9.690

6.175

13.025

9.765

8.915

6.135

12.100

13.825

10.755

11.265

6.020

9.745

8.575

12.055

6.180

5.860

2.550

4.760

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

2

2
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